311SM2-H58 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 311SM2-
H58
311SM2-H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 311SM2-
H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions tarnija Honeywell Sensing and Productivity Solutions levitaja
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 311SM2-
H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
311SM2-H58
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER 311SM2-H58
TOOTJA Honeywell Sensing and Productivity Solutions
KIRJELDUS SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 6551 pcs
ANDMELEHT
PINGE REITING - DC 30V
PINGE REITING - AC 250V
LÕPETAMISE STIIL Quick Connect - 0.058" (Round)
LÜLITAGE FUNKTSIOON On-Mom
SEERIA SM
VABASTAGE JÕUD 5.099gf
PRETRAVEL 0.120" (3.0mm)
PAKEND Bulk
ÜLETAMINE 0.026" (0.7mm)
MUUD NIMED
311SM2-H58-ND
311SM2H58
480-4227
TÖÖTEMPERATUUR -55°C ~ 125°C
TÖÖASEND 0.335" (8.5mm)
TÖÖJÕUD 30gf
PAIGALDUS TÜÜP Chassis Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHAANILINE ELU 10,000,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
OMADUSED -
ELEKTRILINE ELU -
DIFERENTSIAALREISID 0.027" (0.7mm)
PRAEGUNE HINDAMINE 5A (AC/DC)
RINGKONNAKOHT SPDT
TÄITURI TÜÜP Lever, Straight
311SM2-H58
Osa number: 311SM2-H58
Tootja / bränd: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Tootekirjeldus SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 6551 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
311SM2-H58.pdf
HINNAPAKKUMINE
311SM2-H58 spetsifikatsioonid
311SM2-H58.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
311SM25-H4
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
Laos:  6362 pcs
RFQ
311SM2
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Laos:  13960 pcs
RFQ
311SM2-H4
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Laos:  12178 pcs
RFQ
311SM2-T
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Laos:  8811 pcs
RFQ
311SM25-T
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
Laos:  3746 pcs
RFQ
311SM2-H251
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Laos:  14364 pcs
RFQ
311SM1781-H4
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Laos:  3413 pcs
RFQ
311SM1721-H4
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Laos:  3250 pcs
RFQ
311SM2-H2
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Laos:  13094 pcs
RFQ
311SM23-H4
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
Laos:  4137 pcs
RFQ
311SM23-H2
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
Laos:  4566 pcs
RFQ
311SM23-T
Tootjad:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kirjeldus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
Laos:  7545 pcs
RFQ
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong